
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 538, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 538, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

Dispensa, de O cio, o servidor RODRIGO JUAN VILLAGRA CARRON,
Professor do Magistério Superior da função de Coordenador Pro
Tempore do Curso de Antropologia - Diversidade Cultural La no-
Americana.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, e o processo nº 23422.019613/2023-50;
RESOLVE:    

 

Art. 1º Dispensar, de Ofício, o servidor RODRIGO JUAN VILLAGRA CARRON, Professor do Magistério Superior, SIAPE 3057801, da função de Coordenador
Pro Tempore do Curso de Antropologia - Diversidade Cultural Latino-Americana, código FCC, designado pela Portaria nº 336/2021/GR, publicada no DOU
nº 160, de 24 de agosto de 2021 , s . 2 , p . 3 4 .

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 538/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 179, de 02 de Outubro de 2023.


